6

[image: image1.png])

                  РЕСПУБЛІКА КРИМ
                         РЕСПУБЛИКА КРЫМ
 КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                          БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
 БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

                         АДМІНІСТРАЦІЯ
                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ
       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «00» 00. 2020 года

№ проект
О внесении изменений в Постановление администрации Угловского сельского поселения № 146 от 09 июля 2018 года «Об утверждении Муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2018-2022годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Угловское  сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2018-2022годы», изложив приложение 6 в следующей редакции (прилагается).
2. Данное постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения, на официальном сайте Угловского сельского поселения и на Портале Правительства Республики Крым в разделе «Угловское сельское поселение» https://bahch.rk.gov.ru/ru/index  и вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Угловского сельского совета-

глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая

Приложение 6

к программе «Формирование современной

городской среды на территории

муниципального образования Угловское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2018-2022гг»
Перечень программных мероприятий

«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2018-2022гг»

2018 год
	№ п.п.
	Наименование мероприятия (основного мероприятия программы)
	Сроки

реализации
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

программы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс. руб.)

	1
	Выполнение комплекса работ по благоустройству муниципальных

территорий общего

пользования:

ул. Ленина с. Угловое (кольцевая дорога)

(улица)

Общая площадь территории = 600  кв.м.
	2018-2022гг
	Администрация Угловского сельского

поселения
	Администрация Угловского сельского

поселения
	Федеральный бюджет

	Бюджет РК

	Местный бюджет

Прочие источники
	608,07

2018 - 2019 год

	№ п.п.
	Наименование мероприятия (основного мероприятия программы)
	Сроки

реализации
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

программы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс. руб.)

	1
	Выполнение комплекса работ по благоустройству муниципальных

территорий общего

пользования: площадь по ул. Ленина, 68д, с. Угловое (территория общего пользования).

Общая площадь территории = 7840 кв.м.
	2018-2022гг
	Администрация Угловского сельского

поселения
	Администрация Угловского сельского

поселения
	Федеральный бюджет

	Бюджет РК

	Местный бюджет

Прочие источники
	5 839 95

2019-2020 год

	№ п.п.
	Наименование мероприятия (основного мероприятия программы)
	Сроки

реализации
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

программы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс. руб.)

	1
	Выполнение комплекса работ по благоустройству муниципальных

территорий общего

пользования:

Парковая зона возле Угловского сельского Дома культуры ул. Ленина, 65 с. Угловое

(территория общего пользования) Общая площадь территории = 11213 кв.м.
	2019-2020гг
	Администрация Угловского сельского

поселения
	Администрация Угловского сельского

поселения
	Федеральный бюджет

	Бюджет РК

	Местный бюджет

Прочие источники
	10 929,5

	1
	Выполнение комплекса работ по благоустройству муниципальных

территорий общего

пользования:

набережная по ул. Набережная с. Угловое

(территория общего пользования) Общая площадь территории = 8148,3кв.м.
	2019-2020 гг
	Министерство жилищного

 хозяйства

 Республики Крым
	Администрация Угловского сельского

поселения
	Федеральный бюджет

	Бюджет РК
	24 995,1

	Местный бюджет

Прочие источники
	2 323,7

2020 год

	№ п.п.
	Наименование мероприятия (основного мероприятия программы)
	Сроки

реализации
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

программы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс. руб.)

	1
	Капитальный ремонт въездной арки в с. Угловое
	2020г
	Администрация Угловского сельского

поселения
	Администрация Угловского сельского

поселения
	Федеральный бюджет

	Бюджет РК

	Местный бюджет

	844, 34

	Прочие источники

	2
	Выполнение комплекса работ по благоустройству муниципальных

территорий общего

пользования: установка остановочного павильона

	2020г
	Министерство жилищного

 хозяйства

 Республики Крым
	Администрация Угловского сельского

поселения
	Федеральный бюджет

	Бюджет РК
	214, 3

	Местный бюджет

	Прочие источники

2021 год

	№ п.п.
	Наименование мероприятия (основного мероприятия программы)
	Сроки

реализации
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

программы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс. руб.)

	1
	Благоустройство пешеходной дорожки вдоль ул. Ленина (капитальный ремонт)

	2021
	Администрация Угловского сельского

поселения
	Администрация Угловского сельского

поселения
	Федеральный бюджет

	Бюджет РК

	Местный бюджет

	5 093 250

	2
	Благоустройство набережной в с. Угловое

(капитальный ремонт) – 2 этап
	2021

	Администрация Угловского сельского

поселения
	Федеральный бюджет
	20 000

	Бюджет РК

	Местный бюджет

	Прочие источники

	3

	Выполнение комплекса работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов:

с. Угловое, ул. Ленина 119, 119А, 121, 121А, 123

	2021

	Администрация Угловского сельского

поселения
	Федеральный бюджет

	Бюджет РК

	Местный бюджет

	5 000

	Прочие источники

2022 год
	№ п.п.
	Наименование мероприятия (основного мероприятия программы)
	Сроки

реализации
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

программы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс. руб.)

	Благоустройство (капитальный ремонт) территории общего пользования, расположенной по адресу: ул. Набережная, 42
	2022гг
	Администрация Угловского сельского

поселения
	Администрация Угловского сельского

поселения
	Федеральный бюджет

	Бюджет РК

	Местный бюджет
	5 000

	Прочие источники

	1
	Благоустройство детской площадки по ул. Луговая № 17б с. Угловое (территория общего пользования) Общая площадь территории = 3272 кв.м.
	2022гг

	Администрация Угловского сельского

поселения
	Федеральный бюджет

	Бюджет РК
	1 100,00

	Местный бюджет
	55,00

	Прочие источники